






	
	
		
			
			












            
            
            
            



            






            




            
                
[image: Logo portálu]

            


            


            




			

			

			
			
					
							Domů
							
	
						Jazyk
						
							
									
										česky
										česky 
								
	
									
										english
										english 
								


					
	
							Hledat
							


			

			

			
			
				Zobrazit navigaci
				
			
			
		


		
		
			








				
											
												 
									Ústav
													
											







				
					
						
							


										
											O ústavu

	






					
	
							Historie a současnost
						
					
	
							Vedení ústavu
						
					
	
							Organizační struktura
						
					
	
							Ceny a ocenění
						
					
	
							Evaluace výuky a služeb
						
					








										





										
											Struktura ústavu

	






					
	
							Oddělení
						
					
	
							Knihovna Matematického ústavu
						
					
	
							Laboratoře výpočetní techniky
						
					


										



										
											Spolupráce

	






					
	
							Média
						
					
	
							Kariérní centrum
						
					
	
							Střední a základní školy
						
					


										



										
											Další odkazy

	






					
	
							Úřední deska
						
					
	
							Dokumenty a povinně zveřejňované informace
						
					
	
							Pracovní příležitosti
						
					
	
							Kontakty
						
					
	
							E-shop
						
					
	
							Mediální ohlasy
						
					


										




							

						

					

				




	




										






											
											
												 
									Chci studovat
													
											







				
					
						
							


										
											Proč u nás studovat

	






					
	
							Studijní programy a specializace
						
					
	
							Proč studovat na ústavu
						
					
	
							Studujeme i ve světě
						
					
	
							Spolupracujeme s praxí
						
					
	
							Talentovaní studenti
						
					
	
							Pro uchazeče se specifickými potřebami
						
					








										





										
											Přijímací řízení

	






					
	
							Podmínky přijímacího řízení
						
					
	
							E-přihláška
						
					
	
							Výsledky přijímacího řízení
						
					
	
							Den otevřených dveří
						
					


										



										
											Studium

	






					
	
							Pomoc s výběrem studia
						
					
	
							Aktuality
						
					
	
							Celoživotní vzdělávání
						
					
	
							Univerzita třetího věku
						
					
	
							Referát pro studijní záležitosti
						
					
	
							Poradenské centrum
						
					
	
							Harmonogram akademického roku
						
					
	
							Informační systém SU
						
					


										



										
											Další odkazy

	






					
	
							Ubytování a stravování
						
					
	
							Stipendia
						
					
	
							Poplatky za studium
						
					
	
							Volnočasové aktivity
						
					
	
							Úspěchy našich studentů
						
					
	
							Naši absolventi v praxi
						
					
	
							Průvodce prváka
						
					


										




							
						
					
				




	




										






											
											
												 
									Věda, zahraničí a rozvoj
													
											







				
					
						
							


										
											Věda a výzkum

	






					
	
							Aktuality
						
					
	
							Granty a projekty
						
					
	
							Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem
						
					
	
							Konference
						
					
	
							Doktorské studium
						
					








										


										
											Zahraniční styky

	






					
	
							O programu Erasmus +
						
					
	
							Studium a stáže v zahraničí
						
					
	
							Kontakt
						
					





										


										
											Ediční činnost

	






					
	
							Vědecké časopisy
						
					
	
							Publikační činnost
						
					


										



										
											Rozvoj

	






					
	
							Rozvojové projekty
						
					
	
							Kontakt
						
					


										




							
						
					
				




	




										


























			
			
				 Přihlásit se
			
		







			
		

	
	


	
    
        
            
                404
                Obsah, který hledáte, nebyl nalezen!
                Stránka nebyla nalezena.

                Zpět na hlavní stránku
            

        

    




		
		




	
	
		
			







            






            












            
                
		Matematický ústav v Opavě
Na Rybníčku 626/1
746 01 Opava

		https://www.math.slu.cz
		sekretariát
		+420 553 684 661
		math@math.slu.cz





            


            








            












            
                
		Referát pro studijní záležitosti

		www stránky referátu
		+420 553 684 680
		studium@math.slu.cz







            


            








            




            
                	Slezská univerzita v Opavě
	Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě
	Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné
	Fakulta veřejných politik v Opavě
	Matematický ústav v Opavě
	Fyzikální ústav v Opavě



            


            


            




			

		



		
			
				
					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
	[image: logo MŠMT]
		
	[image: logo HR Excelence in Research]
		
	[image: logo STARS EU]
		
	[image: logo Erasmus]
		
	[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
                
            
        


					

					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]
		
	[image: logo MŠMT]
		
	[image: logo HR Excelence in Research]
		
	[image: logo STARS EU]
		
	[image: logo Erasmus]
		
	[image: logo SUudrzitelna]
					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
                
            
        


					

					

		
	[image: logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání]

		
	[image: logo MŠMT]

		
	[image: logo HR Excelence in Research]

		
	[image: logo STARS EU]

		
	[image: logo Erasmus]

		
	[image: logo SUudrzitelna]

					

    
        2017-2024 © Slezská univerzita v Opavě.
        

        
        Správa a přístupnost webu
        |
        Mapa stránek
    

					

    	
            
				Facebook
                
            
        


					

				
 
			
 
		


	


	







    
    
